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Zal2lcznik nr 4a 

do Zarz2ldzenia Nr 9002014 W6jta Gminy Wieczfnia Koscielna 
z dnia 16 kwietnia 2014 roku J

"¥ir 

Rejestr udzielonych zamowien w •.•.•..•.• roku, ktorych wartosc nie przekracza wyrazonej w zlotych 
rownowartosci kwoty 30 000 euro 

Roboty budowlane 

Lp. Nazwa zam6wienia Forma 
zam6wienia 

Wykonawca - firma adres Wratosc 
netto 

Wartosc 
podatku 
VAT 

Wartosc 
brutto 

Numeri 
data 
podpisani 
a umowy 

Uwagi 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

RAZEM: 0,00 z1 0,00 z1 0,00 z1 



Zal~cznik nr 4b 

do Zarz~dzenia Nr 91K12014 W6jta Gminy Wieczfnia Koscielna 
z dnia 16 kwietnia 2014 roku 

Rejestr udzielonych zamowieii w •.•.....•• roku, ktorych wartosc nie przekracza wyrazonej w zlotych 
rownowartosci kwoty 30 000 euro 

Dostawy 

Lp. Nazwa zam6wienia Forma 
zam6wienia 

Wykonawca - firma adres Wratosc 
netto 

Wartosc 
podatku 
VAT 

Wartosc 
brutto 

Numeri 
data 
podpisani 
a umowy 

Uwagi 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

RAZEM: 0,00 z1 0,00 zl 0,00 z1 



Zal~cznik nr 4c 

do Zarz~dzenia Nr 9 1K12014W6jt Gminy Wieczfnia Koscielna 
z dnia 16 kwietnia 2014 roku 

Rejestr udzielonych zamowien w .•••••.•.• rOkll, ktorych wartosc nie przekracza wyrazonej w zlotych 
rownowartosci kwoty 30000 ellro 

Uslugi 

Lp. N azwa zam6wienia Forma 
zam6wienia 

Wykonawca - firma adres Wratosc 
netto 

Wartosc 
podatku 
VAT 

Wartosc 
brutto 

Numeri 
data 
podpisani 
a umowy 

Uwagi 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

RAZEM: 0,00 zl 0,00 zl 0,00 zl 
I 


